

Osportslig publik i Marma

Marmas fotbollslag gjorde i söndags en god prestation genom att hemmabesegra Rengsjö med 1-0 efter en oerhört omväxlande och jämn match. Rengsjö hade föregåtts av det bästa rykte och man måste erkänna att laget var en angenäm överraskning. Ryktet hade berättat att en god kondition skulle vara gästernas starkaste vapen, men det är fråga om de inte föll på denna i går.

Efter den oerhörda fart som de presenterade under den första halvleken, då hemmapojkarna inte hade ett dugg att säga till om, slocknade de totalt efter en kvarts spel in på andra halvleken, då rollerna blevo ombytta. Då kunde de inte längre motstå hemmapojkarnas ungdomliga entusiasm utan de senare kunde för tredje söndagen å rad hemföra en rättvis seger och likaså hålla den tredje nollan ogravrad.

RENT TEKNISKT sett stodo hemmaspelarna en klass högre än gästerna. Förspelet till Marmas segermål, som för övrigt föll i andra halvlekens 38:e minut, var en sak som skulle ha glatt även den mest kräsne fotbollsexpert. Bollen gick som på ett snöre från halvbackskedjan till innertrion, som växlade som de värsta proffs, varefter cf. Sten Svensson, som spelats totalt fri, lossade kanonen. Målvakten halvreddade dock men vy. Nalle Jonsson var påpassligt framme och fullbordade det vackra anfallet med skott i det tillspillogivna målet.

RENGSJÖ hade, som redant nämnts, ett markant övertag i spel första halvlek, och man var gång på gång inställd på att hemmalagets nolla skulle spräckas. Hemmaförsvaret var dock omutligt och halvbackskedjan, inom parentes sagt identisk med pojklagets, var den stora överraskningen.

LILLE KARL ERIK BJÖRKMAN på vh. visade åter att han blivit en halvback av yppersta klass och var i går tillsammans med Rengsjös högerback Anders Persson planens mest dominerande spelare. Gösta Andersson på för honom ovan vh. spelade också storstilat. Två 18-åringar som Marma kommer att få mycken glädje av. Backarna Nordén och Skoglund gjorde inga misstag och Iffe Hansson i buren är numera av högsta klass. I går glädde han hemmapubliken med en verklig Bergquist-räddning i första halvlek, då han var på väg till ena hörnet men vände i luften och fick ena handen på bollen. Kedjan var däremot inte av bästa märke. Samtliga äro goda spelare in-

dividuellt men spelet blir inte så flytande som det borde och kunde bli. Det grötar i regel ihop sig för mycket i innertrion och yttrarna bli för svältfödda på bollar.

I RENG SJÖ var som sagt hb. Anders Persson den klart lysande stjärnan och utan honom hade nog den till ytterlighet nonchalante publikfriande burväktaren fått vittja nätet flera gånger under Marmas starka press andra halvlek. I kedjan var hi. Lasse Nordin och ch. Lind farliga för sin stora rörlighet. Publikciffran var rekord för Marma på mången god dag. Ca 200 själar fingo säkert sitt lystmäte på spänning och kamp, men den till säkerheten hälften uppgående av densamma fordrar sitt eget kapitel. Där saknades helt vad man kallar för fotbollskultur och där har den mycket att lära av hälsingese-riens övriga fotbollspublik. Det gick till och med så långt att man efter matchen gick till storms mot domaren Nisse Persson, vars cykel blev utsatt för attacker som visade att hans domslut inte helt gillades.

Hösten 1943